
 

 
 
 
 
 
Številka: 711-10/2022 
 
Datum: 10. 2. 2022 
 
Na podlagi 247. in 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 
85/2015, 8/2018 in 38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 26. redni seji dne 10. 12. 
2021, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine iz spodnjega seznama pridobijo status javno dobro. 
 
Zap. št. Parcela Katastrska občina Vrsta 

rabe 
podrobno 

1 677/11 2383 Vrtovin cesta JP Odcep do Vrtovin 16/B 

2 751/12 2388 Kamnje cesta LC 001 031 Potoče-Kamnje Vrtovin 

3 1310/4 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 

4 1568/4 2395 Brje cesta LC 001 052 Sveti Martin-Brje-Kasovlje 

5 798/2 2389 Skrilje cesta JP 501521 Bajči-Zdešče 

6 817/7 2389 Skrilje cesta JP 501521 Bajči-Zdešče 

7 875/1 2382 Stomaž cesta LC 501711 Stomaž - Pri Mlinu 

8 879 2382 Stomaž cesta LC 501711 Stomaž - Pri Mlinu 

9 1649/9 2391 Vipavski Križ cesta JP 501641 Pot Strgulka; 

10 1544/12 2380 Šturje cesta LK 0011431 Bazoviška ulica 

11 1519/17 2380 Šturje cesta LK 0011431 Bazoviška ulica 

12 1544/7 2370 Dol-Otlica cesta JP 503 101 Hotel-Na starih lazih 

13 1544/9 2370 Dol-Otlica cesta JP 503 101 Hotel-Na starih lazih 

14 1517/4 2370 Dol-Otlica  cesta  JP 503 101 Hotel-Na starih lazih 

15 723/14 2383 Vrtovin cesta LC  001 031 Potoče-Kamnje-Vrtovin 

                                                                                                                       
  Tadej Beočanin   

župan  


